
Località AT 1 tram tram AT 3
AT 203 

Bus 
tram

AT 5      

Bus Sos.
AT 7 AT 9 AT 11 AT 13 tram tram AT 15 tram tram tram tram AT 17 tram AT 19 AT 21 AT 25 AT 27

San Gottardo (fermata) P. 06:12 06:32 07:00 07:22 08:00 08:12 08:52 09:12 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 13:10 13:32

Monserrato (stazione) P. 06:00

A. 06:05 06:18 06:38 07:07 07:28 08:07 08:19 08:59 09:19 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:19 12:39 13:17 13:39

P. 06:06 07:08 08:08 09:00 10:19 11:42 12:20 13:18

Soleminis P. 06:16 07:18 08:18 09:10 10:29 11:52 12:30 13:28

A. 06:21 07:23 08:23 09:15 10:34 11:57 12:35 13:33

P. 07:26 10:35 13:37

Donori P. 07:36 10:45 13:48

Barrali P. 07:46 10:55 13:59

Senorbì P. 07:56 11:03 14:09

Suelli P. 08:01 11:08 14:14

Gesico (stazione) P. 08:11 11:17 14:23

A. 08:20 11:26 14:32

P. 08:33 07:43 11:27 14:34

Serri (bivio Escolca ) P. 08:40 07:50 11:34 14:41

Isili (stazione) A. 08:53 08:03 11:47 14:54

Località TL 29 AT 31 AT 33 AT 35 tram AT 37 tram tram AT 39
AT 209 

Bus Sos.
tram tram AT 41 tram tram tram AT 43 tram tram AT 45 tram tram AT 47 tram

San Gottardo (fermata) P. 14:10 14:22 14:44 15:13 15:32 16:02 16:12 16:32 17:10 17:32 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:11 20:32 20:52 21:12

Monserrato (stazione) P.

A. 14:18 14:29 14:51 15:20 15:38 16:09 16:18 16:38 17:17 17:38 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18

P. 14:19 14:54 15:21 16:10 17:18 18:19 19:19 20:19 20:59

Soleminis P. 14:30 15:04 15:31 16:20 17:28 18:29 19:29 20:30 21:09

A. 14:36 15:09 15:36 16:25 17:33 18:34 19:35 20:36 21:14

P. 14:39 15:39 17:34 19:36 20:38

Donori P. 14:50 15:49 17:44 19:47 20:48

Barrali P. 15:01 15:59 17:54 19:58 20:58

Senorbì P. 15:11 16:09 18:02 20:06 21:06

Suelli P. 15:18 16:14 18:07 20:11 21:11

Gesico (stazione) P. 15:29 16:23 18:16 20:20 21:20

A. 15:40 16:32 18:25 20:29 21:29

P. 18:27

Serri (bivio Escolca) P. 18:34

Isili (stazione) A. 18;:47

Località tram tram AT 2 AT 4 tram
AT 6 

estivo
AT 10 AT 12 AT 14 AT 16 AT 18 tram AT 20 tram tram tram tram AT 22 tram tram AT 24 AT 26 AT 28 AT 30

Isili (stazione) P. 08:05

Serri (bivio Escolca) P. 08:18
A. 08:25
P. 06:00 07:31 08:30

Gesico (stazione) P. 06:09 07:40 08:40

Suelli P. 06:19 07:50 08:50

Senorbì P. 06:24 07:55 08:55

Barrali P. 06:32 08:03 09:03

Donori P. 06:42 08:13 09:14
A. 06:51 08:22 09:23
P. 06:37 06:52 07:24 08:25 08:44 09:24 10:02 11:25 12:04 12:45

Soleminis P. 06:43 06:58 07:31 08:31 08:50 09:30 10:08 11:31 12:10 12:51
A. 06:51 07:06 07:40 08:39 08:58 09:38 10:17 11:39 12:18 13:00
P. 06:20 06:40 06:52 07:09 07:30 07:41 08:22 08:40 09:01 09:22 09:39 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:21 12:42 13:01 13:42

Monserrato (stazione)

San Gottardo (fermata) A. 06:26 06:46 06:58 07:15 07:36 07:48 08:28 08:46 09:07 09:28 09:45 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:27 12:48 13:07 13:48

Località
AT 32 

estivo
AT 34

AT 36 

estivo
tram AT 40 tram tram

AT 42 

estivo
tram

AT 44 

estivo

TL 46 

estivo
tram tram AT 48 tram tram tram tram tram

AT 204 

Bus Sos.
AT 50 tram tram AT 52

Isili (stazione) P. 13:20 16:10 19:18

Serri (bivio Escolca) P. 13:33 16:23 19:31
A. 13:40 16:30 19:38
P. 13:44 14:46 16:35 19:41

Gesico (stazione) P. 13:53 14:55 16:45 19:50

Suelli P. 14:03 15:05 16:56 20:00

Senorbì P. 14:08 15:10 17:02 20:07

Barrali P. 14:16 15:18 17:11 20:16

Donori P. 14:27 15:28 17:22 20:27
A. 14:37 15:37 17:32 20:37
P. 13:36 14:38 15:38 16:37 17:35 18:45 20:40 21:18

Soleminis P. 13:42 14:44 15:44 16:43 17:42 18:51 20:47 21:24
A. 13:51 14:52 15:52 16:51 17:51 18:59 20:57 21:32
P. 13:52 14:32 14:53 15:40 15:53 16:20 16:40 16:52 17:40 17:52 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:40 21:00 21:20 21:33

Monserrato (stazione)

San Gottardo (fermata) A. 13:58 14:38 14:59 15:46 15:59 16:26 16:46 16:58 17:46 17:59 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:46 21:06 21:26 21:39

Dolianova

Mandas

Settimo S.P.

ORARIO FERIALE ESTIVO DEI TRENI

in vigore dal 13 giugno al 16 giugno 2016

Servizi in direzione SAN GOTTARDO > ISILI

Servizi in direzione ISILI > SAN GOTTARDO

Mandas

Dolianova

Settimo S.P.

comprensivo dell'orario feriale dei servizi tranviari nel tratto SAN GOTTARDO - SETTIMO SAN PIETRO

Mandas

Settimo S.P.

Dolianova

Mandas

Dolianova

Settimo S.P.

I SERVIZI FERROVIARI NON SI EFFETTUANO LA DOMENICA E NEI GIORNI FESTIVI

BUS GLI AUTOBUS IN SERVIZIO SOSTITUTIVO, NELLE LOCALITA' IN CUI NON C'E COINCIDENZA CON IL TRENO, EFFETTUANO LE FERMATE PREVISTE PER IL SERVIZIO AUTOMOBILISTICO ORDINARIO  

TRAM I COLLEGAMENTI TRANVIARI SI EFFETTUANO ANCHE LE DOMENICHE E LE GIORNATE FESTIVE SECONDO SPECIFICO ORARIO 

TRENO

                    T
re

n
o

 
B

u
s
 S

o
s
.. 

                             T
 re

n
o

   

                        T
re

n
o
 

                            T
re

n
o
 

B
u

s
 S

o
s
.. 

B
u

s
 S

o
s
.. 

B
u
s
 S

o
s
.. 

B
u
s
 S

o
s
.. 


